
PATVIRTINTA                                                                                   Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus                             2019 m. 

sausio  d. įsakymu Nr. AV-  

 2019 metų užimtumo didinimo programos projektai

1 4/1/2019 5/31/2019 343

1 6/3/2019 7/31/2019 335

1 8/1/2019 9/30/2019 335

2 10/1/2019 10/31/2019 366

2. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Rozalimo seniūnija

1 4/1/2019 9/30/2019 1013 4494.00 Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

1 4/1/2019 5/31/2019 343

1 6/3/2019 7/31/2019 335

1 8/1/2019 9/30/2019 335

1 10/1/2019 11/29/2019 343

4. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Linkuvos seniūnija

2 4/1/2019 9/30/2019 2026 8988.00 Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

2 5/2/2019 8/30/2019 1356

2 5/2/2019 6/28/2019 656

7. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Klovainių seniūnija

1 1/28/2019 7/29/2019 1005 4494.00 Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

8. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Žeimelio seniūnija

1 3/1/2019 8/30/2019 1005 4494.00 Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

9. Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai
VšĮ Guostagalio 

paslaugų centras
1 7/1/2019 8/31/2019 350 1330.20

Viešųjų erdvių priežiūra ir tvarkymas, gėlynų ravėjimas, pagalba virtuvėje 

gaminant pietus, paslaugų centro patalpų ir langų valymas.

10. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų 

centras

1 5/3/2019 10/31/2019 1029 4494.00 Lankomoji priežiūra.

23 12881 53,568.00

Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

678

1 7/1/2019 8/30/2019

5.

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Pakruojo seniūnija

10641.60

3990.60Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Guostagalio seniūnija

7/31/2019 678

7/31/2019

350

4/1/2019

1 4/1/2019
Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai

6.

1

5320.80

Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai 5320.80

Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai

3.

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Pašvitinio seniūnija

Iš viso:

Poreikis darbams atlikti

Asmenų 

skaičius iš 

viso

Lėšos iš viso Eur
Eil. 

nr.

Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

Darbai iki

1.

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Lygumų seniūnija

Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

Seniūnijos viešųjų teritorijų priežiūros ir tvarkymo darbai. 

Užimtumo didinimo programos darbų rūšys (kvalifikacijos reikalaujantys ir nereikalaujantys darbai)

Organizacijos, įmonės, 

vykdančios projektą, 

pavadinimas

Valandų sk.Darbai  nuo


	1265654080961652.xlsx

